
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   HUYỆN MỘ ĐỨC                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND                       Mộ Đức, ngày         tháng       năm 2024 
                                               

 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp kinh phí cho Trung tâm Truyền  

thông - Văn hóa - Thể thao huyện 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước, ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1050/QĐ-UBND, ngày 22/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện Mộ Đức về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và 

chi ngân sách địa phương năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 424/UBND-VX, ngày 29/3/2024 của UBND huyện, 

về việc tham gia Liên hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể”. 

 Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 

585/TTr-TCKH, ngày 26/4/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp kinh phí cho Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao 

huyện để tham gia phần thi sân khấu hóa tại liên hoan “Mỗi sản phẩm Ocop là 

một câu chuyện kể” tại huyện Nghĩa Hành với số tiền 19.640.000 đồng (Mười 

chín triệu sáu trăm bốn mươi nghìn đồng), từ nguồn kinh phí chi thường xuyên 

khác ngân sách huyện năm 2024. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm thẩm tra dự toán bổ 

sung và hướng dẫn đơn vị thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện chịu trách nhiệm 

quản lý, sử dụng kinh phí được cấp đúng mục đích và thanh quyết toán kinh phí 

theo đúng quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước, Giám đốc Trung tâm 

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                          CHỦ TỊCH  

- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- VP: PCVP, CVTH;                                                         

- Lưu: VT.                                                                                                     

 

Phạm Ngọc Lân                               
 

             

                                                                                           
 


		2024-05-03T10:55:03+0700
	Phạm Ngọc Lân


		2024-05-03T14:51:09+0700


		2024-05-03T14:51:09+0700


		2024-05-03T14:51:09+0700


		2024-05-03T14:51:09+0700




